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Warszawa, 7 stycznia 2014 r,

Znak AZP ~ 2611 - 56/13
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego ktérego przedmiotem jest organizacja

i obstuga ogélnopolskiej konferencji w Warszawie, w zwigzku z realizacja przez Narodowy Fundusz

Zdrowia projektu ,Akademia NFZ”, wspéifinansowanego przez Unie Europejska w ramach

Europejskiego Funduszu Spotecznego

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wplynely zapytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamowienia. Na podstawie 2 art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamowien Publicznych

Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy kwoty w formularzu ofertowym maja by¢ podane brutto czy netto?

Odpowiedi:

Kwoty w formularzu ofertowym maja by¢ podane brutto.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc usadzenia uczestnikéw konferencji w dwoch salach, ale w

otwartej przestrzeni, podczas lunchu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 3:

Czy Wykonawca ma zapewni¢ tlumaczy czy lezy to po stronie Zamawiajacego?

Pytanie 4:

W Opisie Przedmiotu Zaméwienia (Ad.5) znajduje sig wymoég zapewnienia kabiny i osprzgtu do

tlumaczen symultanicznych wraz z obstugg techniczng. Chcielibyémy doprecyzowac czy jest potrzeba

zapewnienia ttumaczy w ramach takiej ustugi?

Odpowiedi na pytanie 31 4:

Zapewnienie tlumaczy lezy po stronie Zam awiajgcego

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ spozywania lunchu w postaci bufetu na stojaco w Foyer przed

sala konferencyjna?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci spozywania Junchu w postaci bufetu na stojaca w Foyer przed

salg konferencyjng.

Pytanie 6:

Moje pytanie dotyczy zorganizowania lunchu w formie bufetu przy stolikach koktajlowych. Czy takie

rozwigzanie odpowiadatoby Paristwu?

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami w zatgczniku nr 1 do SIWZ w pkt ,Ad 2 Zapewnienie obslugi cateringowej w

miejscu” Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca zapewnil stoly przeznaczone do spozywania positku

na siedzaco przez wszystkich uczestnikow konferencji jednoczesnie.
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